Cislo

10

11

12

13

14

Typ

odpadkovy
ko$

posezeni

informacni
tabule

ukazatel

ukazatel

ukazatel

ukazatel

ukazatel

ukazatel

ukazatel

informacni
tabule

posezeni

ukazatel

ukazatel

Stav

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

Popis

odpadkovy kos
se stojany na
kola
posezeni s
pristreskem

ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky

nékolik lavicek u
kaplicky
ukazatel nauc¢né
stezky
ukazatel nauc¢né
stezky

Poznamka

Udriba

Ulice

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Cislo
komunikace

u51

us1

u51

us1

u3o

u3o

111/0552

U3l

U3l

U3l

U3l

U3l

U35

uso

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

Cislo tzemf lizemi Vlastnictvi
parcely D nézev obce
819 689921 Majetin ANO
819 689921 Majetin ANO
819 689921 Majetin ANO
825/1 689921 Majetin ANO
1210 689921 Majetin ANO
1218/1 689921 Majetin ANO
1030/10 689921 Majetin NE
1029/1 689921 Majetin ANO
1001/88 689921 Majetin ANO
1016/24 689921 Majetin NE
1018/2 689921 Majetin NE
1018/1 689921 Majetin NE
1228 689921 Majetin ANO
1007 689921 Majetin ANO



Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

.. . i . . Cislo Cislo L R Vlastnictvi
Cislo Typ Stav Popis Poznamka Udrzba Ulice ) uzemi uzemi
komunikace parcely , obce
ID nazev
odpadkovy kos
odpadkovy o paciovy . .
15 Kot 1 - vynikajici se stojany na bez nazvu U35 1231 689921 Majetin ANO
kola
16 | posezeni | 1-vynikajici | Dooccents bez ndzvu U35 1231 689921 Majetin ANO
pfistfeSkem
P ——
17 '"tc;g:n' 2 - velmi dobry bez ndzvu U35 1231 689921 Majetin ANO
kazatel naugné
18 | ukazatel | 2-velmidobry|" aziteez:jucne bez ndzvu U50 1228 689921 Majetin ANO
S
19 'ntc;l)n:?:n' 2 - velmi dobry bez ndzvu U36 1233 689921 Majetin ANO
kazatel naugné
20 | ukazetel | 2-velmidobry " aziteez:jucne bez ndzvu U36 1234 689921 Majetin ANO
tnik
21 | rozcestnik 3 - dobry rozeestnl Za Humny U49 1007 689921 Majetin ANO
naucné stezky
kazatel naugné
22 | ukazatel | 2-velmidobry " azasteez:jucne bez ndzvu a1 1042 689921 Majetin ANO
kazatel naugné
23 ukazatel 2 - velmi dobry ! azztiz:jucne bez nazvu ua1 851 689921 Majetin NE
P——
24 'ntc;rbn:?:n' 2 - velmi dobry bez ndzvu a1 1157 689921 Majetin ANO
kazatel naugné
25 ukazatel 1 - vynikajici ! azitizrlzjucne bez nazvu u4e6 1157 689921 Majetin ANO
kazatel naugné
26 ukazatel 2 - velmi dobry ! aziteeZEjucne bez nazvu u4as 1153 689921 Majetin ANO
dpadkovy kog
odpadkovy | ocpackovy oS , »
27 Kot 1 - vynikajici se stojany na bez nazvu u45 1153 689921 Majetin ANO
kola
P——
28 'ntZLTjT:"' 2 - velmi dobry bez nézvu u4s 832/17 689921 Majetin ANO



Cislo

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Typ

posezeni

informacni
tabule

informacni
tabule

informacni
znacka

informacni
znacka

ukazatel

informacni
znacka

herni prvek

herni prvek

posezeni

stojan na
kola

Stav

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

3 - dobry

3 - dobry

1 - vynikajici

Popis Poznamka | Udriba

posezeni s
pristreskem

projektova
tabule a
ukazatel nauc¢né
stezky
zakaz
podomniho
prodeje
2x znacka
sportovné
kulturni areal
Majetin
ukazatel naucné
stezky

2x znacka
sportovné
kulturni areal
Majetin
v aredlu
koupalisté
v aredlu
koupalisté

aktualné v aredlu
sklizené lavicky | koupalisté

Ulice

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Na Hrazi

Cislo
komunikace

uas

uas

uas

u51

U51

uUs1

uU51

bez ¢isla

bez cisla

bez ¢isla

27c¢

Cislo
parcely

832/17

1178

853

825/1

825/1

825/1

825/1

1/3

1/3

1/3

6/1

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni
uzemi
ID

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

Katastralni
uzemi
nazev

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Vlastnictvi
obce

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

.. . i . . Cislo Cislo L R Vlastnictvi
Cislo Typ Stav Popis Poznamka Udrzba Ulice ) uzemi uzemi
komunikace parcely , obce
ID nazev
znacka
inf " tovne
g | MOMMAT Ty ynikajici | SPertovRe Na Hrazi 27¢ 6/1 689921 Majetin ANO
znacka kulturni areal
Majetin
inf "
g1 | MOTMAT T vnikajici Na Hrazi 27¢ 6/1 689921 Majetin ANO
tabule
Al
42 lavicka 3 - dobry v areawuv bez nazvu bez Cisla 1/1 689921 Majetin ANO
koupalisté
osezeni s v aredlu
43 posezeni | 2 -velmi dobry Fi Yy oy bez ndzvu bez ¢isla 1/1 689921 Majetin ANO
pristreSkem koupalisté
. , v areadlu , » o,
44 hristé 3 - dobry o bez nazvu bez ¢isla 749/4 689921 Majetin ANO
koupalisté
. , v arealu ) . o,
45 hristé 3 - dobry .Y bez nazvu bez cisla 749/4 689921 Majetin ANO
koupalisté
) , . v aredlu , » o,
46 | herni prvek 3 - dobry houpacka o bez nazvu bez Cisla 749/3 689921 Majetin ANO
koupalisté
, , v aredlu , - _
47 | herni prvek 3 - dobry skluzavka o bez nazvu bez Cisla 749/3 689921 Majetin ANO
koupalisté
tal tolni Al
48 | herniprvek 1 - vynikajici stuina s on v area.vuv bez nazvu bez Cisla 750/3 689921 Majetin ANO
tenis koupalisté
tal tolni Al
49 herni prvek 1 - vynikajici stuina S omni v area'vuv bez nazvu bez ¢isla 750/3 689921 Majetin ANO
tenis koupalisté
work-out v areadlu
50 1 - vynikajici - bez nazvu bez Cisla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté
work-out v aredlu
51 1 - vynikajici . bez nazvu bez ¢isla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté
work-out v areadlu
52 1 - vynikajici . bez ndzvu bez &isla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté



Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

.. . i . . Cislo Cislo L R Vlastnictvi
Cislo Typ Stav Popis Poznamka Udrzba Ulice ) uzemi uzemi
komunikace parcely , obce
ID nazev
k-out ]
53 | WOTOUL g \ynikajici vareai bez ndzvu bez &isla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté
k-out ]
54 | WUt L \ynikajici varea bez ndzvu bez &isla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté
k-out ]
55 | WUt g wynikajici varea bez nézvu bez &isla 750/2 689921 Majetin ANO
prvek koupalisté
dpadkovy kos
odpadkovy L odpa .ovy o8 - —
56 Kot 1 - vynikajici se stojany na Na Hrazi 28c¢ 118 689921 Majetin ANO
kola
57 | posezeni | 1-wynikajici | Pooolon 8 Na Hrazi 28¢ 118 689921 Majetin ANO
pristreskem
informacni I (. -
58 1 - vynikajici Na Hrazi 28c 118 689921 Majetin ANO
tabule
informacni zdkaz
59 nacka 2 - velmi dobry | podomniho Na Hrazi 28c 152 689921 Majetin ANO
prodeje
odpadkovy . . na zastavce , .y
60 . 2 - velmi dobry . Naves 1d 252/5 689921 Majetin ANO
kos U Skoly
t4
61 lavitka | 2 - velmi dobry nauzaéi;‘;ce Naves 1d 252/5 689921 Majetin ANO
odpadkovy . . na zastavce i L
62 . 2 - velmi dobry . Naves 1d 252/5 689921 Majetin ANO
kos U Skoly
odpadkovy . , , .
63 Kot 2 - velmi dobry Naves 1d 252/5 689921 Majetin ANO



Cislo

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Typ

informacni
znacka

informacni
tabule

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

lavicka

odpadkovy
kos

lavicka

ukazatel

lavicka

lavicka

lavicka

odpadkovy
ko$

stojan na
kola

Stav Popis Poznamka | Udriba
znacka
I sportovné
1- k
vynikajict kulturni areal
Majetin
tabule na vyle
3 - dobry Hles

plakatl

. i na zastavce
2 - velmi dobry

U Skoly
na zastavce
2 - velmi dobry
velmi dobry U gkoly
t4
2 - velmi dobry na zavs avee
U Skoly
2 - velmi dobry
3 - dobry
2 - velmi dobry ukazatel naucné
stezky
3 - dobry
3 - dobry
3 - dobry
2 - velmi dobry

4 - uspokojivy koroze 20 %

Ulice

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Cislo
komunikace

1d

19d

19d

19

19d

19d

22d

19d

22d

22d

22d

22d

22d

Cislo
parcely

252/5

704

704

703

703

705

706

706

706

706

704

704

704

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni

uzemi
ID

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

Katastralni

uzemi
nazev

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Vlastnictvi
obce

ANO

NE

NE

NE

NE

ANO

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



Cislo

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Typ

informacni
tabule

informacni
tabule

informacni
tabule

lavicka

odpadkovy
kos

herni prvek

odpadkovy
kos

herni prvek

posezeni

uredni deska

uredni deska

uredni deska

odpadkovy
kos

lavicka

odpadkovy
kos

Stav

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

Popis

Poznamka

na hrbitové

Udriba

Ulice

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Skolni

Staromajetinska

Staromajetinska

Staromajetinska

Staromajetinska

Lipovd

Lipova

Lipova

Lipova

Lipova

Lipova

Cislo
komunikace

22d

22d

22d

bez cisla

26¢

23c

23c

23c

23c

22c

22c

22c

22c

bez cisla

22c

Cislo
parcely

704

706

706

700

252/5

252/5

252/5

252/5

252/5

252/5

252/5

252/5

252/5

189

256/3

Katastralni
uzemi
ID

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

Katastralni
uzemi
nazev

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Vlastnictvi
obce

NE

NE

NE

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



Cislo

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Typ

herni prvek

herni prvek

lavicka

lavicka

lavicka

odpadkovy
kos

herni prvek

herni prvek

herni prvek

herni prvek

herni prvek

herni prvek

odpadkovy
kos

herni prvek

lavicka

Stav

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

Popis

kreslici tabule

houpacka

lezecka sténa

klouzacka s
prolézackami

houpacka

houpacka

kolotoc

houpacka

houpacka

Poznamka

détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé
détské
hristé

Udriba

Ulice

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Naves

Naves

Naves

Cislo
komunikace

bez Cisla

bez cisla

bez Cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

bez cisla

3d

3d

3d

Cislo
parcely

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

258

252/5

252/5

252/5

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni
uzemi
ID

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

Katastralni
uzemi
nazev

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Vlastnictvi
obce

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO



Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

.. . i . . Cislo Cislo L R Vlastnictvi
Cislo Typ Stav Popis Poznamka Udrzba Ulice ) uzemi uzemi
komunikace parcely , obce
ID nazev
107 lavicka 2 - velmi dobry Naves 3d 252/5 689921 Majetin ANO
108 lavicka 3 - dobry Naves 18d 285/1 689921 Majetin ANO
odpadkovy . , . _
109 Kok 2 - velmi dobry Naves 18d 285/1 689921 Majetin ANO
tnik
110 rozcestnik | 2 - velmi dobry rovzctles n Ndves 17d 285/1 689921 Majetin ANO
naucné stezky
inf "
111 | " t‘;LTJT:”' 2 - velmi dobry Néves 17d 285/1 689921 Majetin ANO
112 lavicka 3 - dobry Naves 16d 285/1 689921 Majetin ANO
odpadkovy . . ; L
113 Kot 2 - velmi dobry Naves 16d 285/1 689921 Majetin ANO
odpadkovy . . B} .
114 Kot 2 - velmi dobry Naves 3d 252/5 689921 Majetin ANO
odpadkovy o .
115 Kot 1 - vynikajici Za Humny 15c 696/1 689921 Majetin ANO
116 | herni prvek | 2 -velmi dobry Za Humny 18c 1009/37 689921 Majetin ANO
117 lavicka 2 - velmi dobry Kokorska 17c 1009/37 689921 Majetin ANO
odpadkovy oo , .
118 Kot 1 - vynikajici Kokorska 17c 1009/37 689921 Majetin ANO
odpadkovy . , , .
119 Kot 2 - velmi dobry Naves 3d 252/5 689921 Majetin ANO
120 lavicka 3 - dobry Naves 3d 252/5 689921 Majetin ANO
121 lavicka 2 - velmi dobry Naves 15d 285/1 689921 Majetin ANO



Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

.. . i . . Cislo Cislo L R Vlastnictvi
Cislo Typ Stav Popis Poznamka Udrzba Ulice ) uzemi uzemi
komunikace parcely , obce
ID nazev
odpadkovy 0 , L,
122 Kok 1 - vynikajici Naves 15d 285/1 689921 Majetin ANO
arZdK rid
123 stozar a 2 - velmi dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
maAiloas
124 lavicka 3 - dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
125 lavicka 3 - dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
126 lavicka 3 - dobry Naves 6d 310/1 689921 Majetin ANO
odpadkovy . . ; L
127 Kot 2 - velmi dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
128 lavicka 3 - dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
129 lavicka 3 - dobry Naves 7d 310/1 689921 Majetin ANO
odpadkovy . . B} .
130 Kot 2 - velmi dobry Naves 8d 310/1 689921 Majetin ANO
131 | dredni deska 3 - dobry 3x Uredni deska Naves 8d 310/1 689921 Majetin ANO
inf .
132 | "MOTMACNL T ynikajici Naves 8d 310/1 689921 Majetin ANO
tabule
133 pitko 3 - dobry Naves 6d 310/1 689921 Majetin ANO
134 lavicka 3 - dobry Naves 6d 310/1 689921 Majetin ANO
135 lavicka 3 - dobry Naves 6d 310/1 689921 Majetin ANO
toi
136 | ° olizlna"a 3 - dobry Naves 6d 310/1 689921 Majetin ANO

10



Cislo

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Typ

odpadkovy
ko$

odpadkovy
ko$

informacni
tabule

odpadkovy
ko$

lavicka

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

ukazatel

informacni
tabule

odpadkovy
kos

odpadkovy
ko$

lavicka

odpadkovy
ko$

Stav

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

4 - uspokojivy

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

4 - uspokojivy

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

Popis

vybledla mapa

ukazatel naucné

stezky

posprejovana

Poznamka

na zastavce
u
restaurace
na zastavce
u
restaurace
na zastavce
u
restaurace

na zastavce
u
restaurace
na zastavce
u
restaurace
na zastavce
U
restaurace

Ulice

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Naves

Cislo
komunikace

6d

15d

13c

13d

13d

13d

13d

13d

10d

10d

10d

10d

10d

Cislo
parcely

310/1

285/1

285/1

285/1

993/8

1030/4

993/8

993/1

310/2

310/2

310/2

310/2

310/2

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni
uzemi
ID

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

689921

Katastralni
uzemi
nazev

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Majetin

Vlastnictvi
obce

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

ANO

NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

11



Cislo

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

Typ

informacni
tabule

informacni
tabule

ukazatel

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

informacni
tabule

posezeni

pristfesek

posezeni

herni prvek

herni prvek

odpadkovy
kos

sloupek se
soskou Panny
Marie

Stav

3 - dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

3 - dobry

1 - vynikajici

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

3 - dobry

Popis Poznamka | Udriba Ulice

tabule na vylep

(o Naves
plakatd

Naves

ukazatel naucné
stezky

bez ndzvu
Polni
U Sokolovny
U Sokolovny
U Sokolovny
bez nazvu
bez nazvu
bez nazvu
klouzacka bez nazvu

houpacka bez nazvu

Mlynska

Mlynska

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

Cislo Cislo L R Vlastnictvi
komunikace parcely uzem uz’eml obce
ID nazev

10d 310/1 689921 Majetin ANO

7d 310/1 689921 Majetin ANO

ua7 875/2 689921 Majetin ANO

2c 878 689921 Majetin ANO
7c 524/1 689921 Majetin NE

7c 310/1 689921 Majetin ANO

7c 545 689921 Majetin ANO
bez ¢isla 524/1 689921 Majetin NE
bez ¢isla 524/1 689921 Majetin NE
bez ¢isla 524/1 689921 Majetin NE
bez ¢isla 524/1 689921 Majetin NE
bez Cisla 524/1 689921 Majetin NE

13d 1149 689921 Majetin ANO

12c 570 689921 Majetin ANO
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Cislo

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Typ

odpadkovy
ko$

posezeni

herni prvek

herni prvek

informacni
znacka

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

posezeni

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

odpadkovy
kos

lavicka

stojan na
kola

odpadkovy
kos

Stav

1 - vynikajici

3 - dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

2 - velmi dobry

1 - vynikajici

1 - vynikajici

1 - vynikajici

3 - dobry

3 - dobry

2 - velmi dobry

Popis Poznamka | Udriba Ulice

Mlynska

Mlynska

Mlynska

Mlynska

zakaz
podomniho
prodeje

Mlynska

Mlynska

Novostavby

Novostavby

Novostavby

Polni

Polni

bez nazvu

bez nazvu

bez nazvu

Cislo
komunikace

11c

11c

11c

11c

13d

13d

5c

5¢

11d

2c

4c

12d

12d

12d

Cislo
parcely

569

569

569

569

966/4

966/4

430/1

430/1

467/4

878

467/3

966/4

966/4

966/4

Pfiloha 1: Evidencni tabulka mobiliafe obce Majetin

Katastralni Katastralni

. . , , Vlastnictvi

uzemi uzemi

ID nazev obce
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
689921 Majetin ANO
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